
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 8855/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon +420 972 424 425  

E-mail Krehlikova@spravazeleznic.cz   

Datum 17. května 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (změna Zadávací dokumentace) k VZ 65021042 „Kontroly, 

zkoušky, údržba a opravy hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních 

zařízení“ 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 

Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č.j. 7920/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ ze dne 03. 05. 2021) na základě dotazu účastníka: 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o vysvětlení požadavku dle bodu 5.1.4.2, viz příloha č. 1 této informace – Dotaz 

účastníka. 

 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Zadavatel přehodnotil požadavek uvedený v bodě 5.1.4.2 a ruší tento bod 5.1.4.2 Výzvy. 

 

Zároveň Zadavatel mění Přílohu č. 1a – Specifikace předmětu dílčích smluv Zadávací 

dokumentace.  

 

Nové znění příslušné přílohy tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

 

Zároveň Zadavatel mění bod 5.1.2.3 Výzvy a to následovně: 

   
5.1.2.3 K prokázání odborné způsobilosti zadavatel požaduje předložit následující doklady: 

 

a) Doklad o prokázání odborné způsobilosti dle § 10 vyhlášky č. 246/2001 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Zadavatel upravuje bod 5.1.5.1 Výzvy a to následovně: 

 

5.1.5.1 Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechny fyzické osoby, které se budou při provádění 

díla pohybovat na dráze nebo v obvodu dráhy na místech veřejnosti nepřístupných, měli 

v souladu s obecně závaznými předpisy a interními předpisy zadavatele povolení pro 

vstup do těchto prostor, a aby tyto osoby splňovaly podmínky zdravotní a smyslové 

způsobilosti ve vyhrazeném prostoru drah (Dodavatel doloží čestné prohlášení, že do 30 

dní od uzavření rámcové dohody bude mít Dodavatel vydáno oprávnění ke vstupu do 

provozované železniční dopravní cesty). 

 

 

 

mailto:Krehlikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Na Zadavatelem zjištěnou administrativní chybu upravuje bod 5.1.10.1 Výzvy a to následovně: 

 

5.1.10.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel u všech poddodavatelů, kteří jsou dodavateli při 

podání nabídky známi a u kterých dodavatel současně předpokládá plnění veřejné 

zakázky, předložil doklady prokazující: 

 základní způsobilost podle § 74 Zákona a 

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona. 

 

 

Na základě povahy této dodatečné informace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 

celou svou původní délku. 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č.j. 7920/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze 

dne 03. 05. 2021) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

elektronicky podepsal 

……………………………………………. 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Dotaz účastníka 

- Příloha č. 2 – Specifikace předmětu dílčích smluv - OPRAVA č. 1 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2021-05-17T13:21:28+0200
	Ing. Martin Kašpar




